
  

2022 年 1 月 21 日 更新   

お客様各位  

株式会社グッディーホーム  

 

新型コロナウィルス感染防止対策について 

  

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、政府からまん延防止等重点措置が発令

されました。これに伴い、弊社では下記のような対策を実施しております。 

今後も、社内感染防止を第一に考え、お客様はじめ、関係者への影響が出ないよう努め

て参ります。引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。  

  

記  

  

1. 従業員・主要な協力業者に対して新型コロナウィルス抗原検査を実施 

弊社では、令和 3 年 5 月 30 日より従業員・主要な協力業者に

対し、新型コロナウィルス抗原検査を実施しております。 

抗原検査はウィルス特有のたんぱく質（抗原）を検出する検査

方法です。特別な検査機器や試薬を必要とせず、短時間で結果

が出ることから速やかな判断が可能となります。感染している

ことを感染初期に知ることで自己隔離により新規感染を防ぎ、

早期に適切な治療を受けることができると考えられます。 

簡易抗原検査キットは医療機関で受ける検査とは異なり、診断

に用いることはできませんが、現在、さまざまな各種団体が、

関係者健康管理の目安として用いることで、感染リスクを減ら

し、お客様先・社内外での安心・安全な活動継続に役立つもの

と考えております。 

 

 

 

 



2. 検温 

社員は毎朝検温を実施し、各店舗で報告を行っております。 

また、各店舗入り口に検温と消毒ができる機械を設置しております。 

 

 

 

3. 営業時間 ※通常営業時間とします  

8:30～17:30  

 

4. 勤務体制  

車通勤については、業務内容により引き続き実施し、接触機会を減らす努力は継続して

参ります。 

 

5. その他・・・下記については継続していきます。  

朝・昼・夕方の 1 日 3 回の除菌作業（除菌スプレーによる出入口、デスク、パソコ

ンの清掃）の実施。社員マスク着用の徹底。  

 現場は現場担当者が除菌スプレーを持参し、エントランス等適宜対応を行います。 

 ※ご来店の場合は、適当な距離を保ち、対応させていただきます。仕切板も継続して

設置しています。  

 

 



（本社・武蔵野店） 

 

  

 リフォームのご相談については、お客様ご了承のもと、感染防止には努めながら、通常の

対応とさせていただきます。  

   

お問合せ先 ◆ＴＥＬ：0120-049-195  ◆メール：info@gwoodyhome.com  

 今後も政府および東京都からの要請で対応は順次変更が生じる可能性がございますので予

めご了承の程よろしくお願いいたします。  

以上  


